
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: Výkon funkce TDS a koordinátora BOZP na akci 
Pavilon X MMN, a.s. Jilemnice 

Identifikační číslo zakázky: 7774 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky je výkon funkce technického dozoru stavebníka (dále jen 
„TDS“) na stavbě „Pavilon X MMN, a.s. Jilemnice“. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 4 363 000,00 Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  INGENIRING KRKONOŠE a.s. 
Sídlo:    Horská 634, 541 01 Trutnov 
IČO:    274 72 493 
Nabídková cena:  2 874 900,00 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  ARAGON ELL, s.r.o. 
Sídlo:    Heřmanice 126, 509 01 Nová Paka 
IČO:    288 20 525 
Nabídková cena:  4 363 000,00 Kč bez DPH 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  
 
Poznámka:  
Dodavatel INGENIRING KRKONOŠE a.s. doručil zadavateli sdělení o odstoupení ze 
zadávacího řízení, čímž došlo ke stavu dle § 47 odstavec 4 písmena a) zákona, podle 
kterého doručením výše uvedeného sdělení zanikla účastníkovi zadávacího řízení účast v 
zadávacím řízení. 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA 
 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  ARAGON ELL, s.r.o. 
Sídlo:    Heřmanice 126, 509 01 Nová Paka 
IČO:    288 20 525  
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití  poddodavatele: 
 
Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití následující poddodavatele: 

1. b safety s.r.o., Na Veselce 651, 542 32, Úpice, IČ: 04540646 s předmětem plnění 
„koordinátor BOZP“ 

2. AGA – Letiště, s.r.o., Hrabákova 2001/21, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 46357653 
s předmětem plnění „specialista na heliporty“ 

3. Ing. Eduard Kadlec, č.p. 119, 38601 Radošovice, IČ: 46669582, s předmětem 
plnění „specialista vzduchotechnika“ 

4. Roman Košek, Generála Svobody 88/10, 460 01, Liberec - Liberec XIII-Nové 
Pavlovice, IČ: 868 22 381, s předmětem plnění „specialista na čisté prostory“ 

5. Ing. Filip Marek, č.p. 91, 50401 Kobylice, IČ: 87382105 s předmětem plnění 
„zástupce vedoucího realizačního týmu“ 

6. Josef Mikyska s.r.o., Erbenova 2366, 544 01, Dvůr Králové nad Labem, IČ: 60908726  
  s předmětem plnění „specialista elektro“ 
7. Ing. Miroslava Paulů, Luční 397, 543 03, Vrchlabí – Podhůří, IČ: 12968625  
  s předmětem plnění „specialista PBŘ“ 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Ze strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle dílčích kritérií (Nabídková cena v Kč bez 
DPH - váha 80 %; Zkušenosti Osoby vykonávající funkci TDS – váha 20 %).  
Nabídka vybraného dodavatele byla po odstoupení dodavatele INGENIRING KRKONOŠE 
a.s. jedinou hodnocenou nabídkou. Jeho nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru 
předmětu veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení 
§ 113 zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
 


		2025-04-02T10:51:36+0200
	Pavel Mitáš




